TE DHENAT PERSONALE- CV |

Emri Mbiemri Saranda Sallteku
Adresa Malési e Vogél {Rahovec)
E-mail

saranda.sallteku@rks-gov.net

Telefon

+377 (0) 45 134 002

Nacionaliteti' Shgiptare

Data e lindjes 30.01.1984

Gjinia F
Statusi martesor Begare
SHKOoLLIVI
Shkollimi i mesém i ulét SHFMU “Skender Kastrati’’- Malési e Vogél
Shkollimi i mesém i larté Shkolla e Mesme e Mjekésis “ Luciano Motroni “-Prizren
Shkollimi i i larté Fakulteti Juridik- Drejtimi i Pérgjithshém, Universiteti i Prishtinés
Master-Drejtimi Penal

PRAKTIKE
* Data (prej ~ deri) -Maj-Néntor 2017
* Emri dhe adresa e Késhilli Giygésor i Kosovés - Prishtiné
punédhénésit
e Llofi i biznesit ose sektorit Publik
® Profesioni ose pozita e Praktikante
mbajtur
® Aktivitetet dhe Ndihmuar né hartimin dhe pérgatitjen e detyrave té ndryshme,
pérgjegjésité kryesore raporteve.




PERvOIE PUNE

e Datg (prej — deri)

27.12.2017-Vazhdon

* Fmri dhe adreso e

Drejtoreshé né Drejtoriné pér Administraté té Pérgjithshme-né

punédhénésit Rahovec

e [loji i biznesit ose sektorit Komuné

s Profesioni ose pozita e Drejtoreshé

mbajtur

» Aktivitetet dhe Menaxhere e Drejtorisé.

pérgjegjésité kryesore

GIUHA AMTARE l | Gjuhé Shgipe
GIUHE TIERA Gjuhé Angleze
* Lexim miré
» Shkrim miré
» T& folur miré

RIOHUR! TEKNIKE
BHE KOMPETENCA

Microsoft Ford;
Microsoft Excel;
Microsoft Poéerpoint dhe Internet.

PATENTSHOFERI

Kategoria B

AKTIVITET POLITHC
E angazhuar né radhét e AAK-sé.

U emérua zyrtarisht drejtoreshé e Drejtorisé pér Administraté té Pérgjithshme né Komunén e

Rahovecit mé daté:27.12.2017




